
許可番号 道建 第533号 許可年月日 令和7年10月15日

令和7年11月1日

土地の所在地

工事施行者の氏名又は名称

工事主の氏名又は名称

金沢市額新保２丁目287番１、288番、289番、300番、301番、302番、303番

株式会社FRaT　代表取締役　中田　伸太郎

加賀建設株式会社　代表取締役社長　鶴山　雄一

位置図

番号 許可-3

工事の完了予定年月日 令和7年11月30日

土石の堆積の最大堆積土量(㎥)

盛土若しくは切土をする又は土石の堆積を行う土地の面積(m2)

盛土若しくは切土高さ又は土石の最大堆積高さ(m)

盛土の土量(m3)

切土の土量(m3)

399.83

0.00

989.73

0.57

0.00

工事の着手予定年月日

　


